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Den välkända Kiilto Pro Workwear Wash har fått en uppdaterad formula och en ny produktkod.

Kiilto Pro Workwear Wash är ett tvättmedel speciellt utvecklat för att tvätta kraftigt smutsade arbetskläder.

Användningsområde För att tvätta kraftigt smutsade arbetskläder.

Tvättar effektivt kläder med olika smutsnivåer vid temperaturer från 20 till 95 °C.

Avsedd för professionellt bruk.

Produktegenskaper När man tvättar arbetskläder gjorda av tekniska material är det viktigt att använda ett tvättmedel som
effektivt tar bort fett och smuts utan att skada materialets egenskaper. Kiilto Pro Workwear Wash
erbjuder en lågskummande lösning som rengör noggrant, även när textilierna är täckta av smuts.

Kiilto Pro Workwear Wash innehåller färgskydd som håller färgerna på arbetskläderna klara. Det gör
även att tvättmedlet är lämpligt för färgade textilier som också har vita delar, samt för helt vita textilier.

Tvättmedlet innehåller inga färgämnen, blekmedel, parfymer, konserveringsmedel eller ljusare medel,
vilket gör det säkert att använda för de flesta textilier som tål maskintvätt. Det kan också användas för
olika tekniska material, som Gore-Tex och reflextextilier.

Kiilto Pro Workwear Wash är också fritt från fosfor, vilket gör att det uppfyller striktare miljökrav än de
som ställs av Nordic Swan Ecolabel.

Dessutom innehåller Kiilto Pro Workwear Wash en bred kombination av enzymer som bryter ner olika
typer av matfläckar från protein och stärkelse till mannans. Detta gör tvättmedlet till ett optimalt val för
tvätt av köksarbetskläder.

Kiilto Pro Workwear
Wash
Tvättmedel för mycket smutsiga
arbetskläder
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Bruksanvisning "Följ tvättinstruktionerna på textilierna. Sortera tvätten efter färg, fiber och smuts. Tvätta nya färgade
textilier separat. Tvätta alltid mörka textilier separat från ljusa.

Häll Kiilto Pro Workwear Wash i dispenserfacket. Justera mängden baserat på tvättens smutsighetsgrad
och vattnets hårdhet. Konsultera doseringstabellen nedan för vägledning."

Tvättmaskinens storlek Vattenhårdhet

< 6 °dH 6-13 °dH > 13 °dH

4-5 kg 30 ml 35 ml 40 ml

6-8 kg 45 ml 55 ml 65 ml

Obs Antal tvättar per förpackningsstorlek:
1,6 l: 53 tvättar i mjukt vatten eller 45 tvättar i måttligt hårt vatten

Antalet tvättar baseras på doseringen för en standard maskinlast (4,5 kg torrt tyg) enligt
Tvättmedelsförordningen.

4o mini

Sammansättning Aktiva ämen

Nonjoniska ytaktiva medel 15-30 %

Anjoniska ytaktiva medel < 5 %

Tvål < 5 %

Enzymer < 5 %

Polykarboxylat < 5 %

Fenoxietanol < 5 %

pH koncentrat 9.5 svagt alkaliskt

pH brukslösning 9.5 svagt alkaliskt
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Förvaring Måste förvaras vid temperaturer över 10 °C. Hållbarhet är 3 år från tillverkningsdatum vid korrekt
förvaring.

Utseende och doft Gulaktig, vätska
Oparfymerad

Tillverkningsland FINLAND

Användar- och
miljösäkerhet

Förpackningen kan återvinnas efter användning: vi rekommenderar att tomma, sköljda behållare
återvinns och återanvänds som material. De kan också återanvändas för energi.
Transportförpackningarna är återvinningsbara.

Kiilto Pro Workwear Wash är Svanenmärkt. Svanenmärkta produkter uppfyller strikta miljökrav
baserade på ett livscykelperspektiv. Detta innebär att faktorer som ursprunget för råmaterial,
energiförbrukning under produktion och användning samt avfallsgenerering under hela produktions-
och konsumtionskedjan beaktas. Det innebär också att Kiilto Pro Workwear wash uppfyller strikta krav
på biologisk nedbrytbarhet.

Kiilto Pro Workwear Wash är allergimärkt av finska Allergi-, Hud- och Astmaförbundet, vilket innebär att
produkten inte innehåller doftämnen eller vanligt förekommande sensibiliserande eller irriterande
ämnen.

Kiilto Pro Workwear Wash har även Key Flag-symbolen. Det är ett registrerat märke som visar att
produkten har tillverkats i Finland.

Kiilto Pro Workwear Wash innehåller inga ingredienser från djur och har inte testats på djur.

Förpackningsvolym /
Artikelnr.

Transport krt. Artikelnr. GTIN GTIN (krt)

5 x 1,6 l 63272 6417964632729 6417964809350

Ytterligare
information

Kontrollera att den tryckta eller utskrivna broschyren är aktuell på vår hemsida www.kiilto.se eller
genom att kontakta vår kundtjänst på info.klc.se@kiilto.com.
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